
Rámcová kupní smlouva
Č. 0543

uzavřená mezi
I. ProdávajÍcÍ:

Gastro instant, spol. s r. o.
Sídlo: Kouřim, Československé armády 638

Korespondenční adresa: Lubina 460, 742 21 Kopřivnice
IČO: 46353259
DIČ: CZ46353259
E-mailová adresa:
Bankovní spojení:

jpsč 281 61

(dále jen ,,Prodávající, nebo též "dodavatel"")

a
_ ll. Kupující:
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace www.nemho.cz

Sídlo: Hodonín, Purkyňova 11 " " PSČ 695 26
Korespondenční adresa: 695 26 Hodonín, Purkyňova 11
Příspěvková organizace se ve smyslu ust. § 2 odst. 2 zákona Č.290/2002 Sb., se stala dnem
1.1.2003 příspěvkovou organizaci kraje.
IČO: 002 26 637
DIČ: CZ (XJ2 26 S37
E-mailová adresa:
Bankovní spojení:
jednající MUDr. Věra Dostálová, ředitelka nemocnice

, (dále jen ,,KupujÍcÍ, nebo též "odběratel"")
společně též jako ,,smluvní strany".

uzavÍrajÍ tuto
Rámcovou kupní smlouvu

Základni ustanovení
1. prodávající se zavazuje dodat KupujícImu zboží za podmínek sjednaných touto smlouvou a

převést na něj vlastnické právo. KupujÍcÍ se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět a místo plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka potravin uvedených v Příloze č. 1 dle podmínek ČI. Ill.
této smlouvy.

2. Dodávky boudou plněny na základě objednávek vystavených kupujicim.
3. KupujÍcÍ bude zboží objednávat elektronicky, nebo obchodní zástupce převezme osobně dle

domluvy v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to nejpozději 48 hodin před
dodán im zboží.

4. Závozy zboží bude ProdávajÍcÍ provádět vždy na vlastní náklad a nebezpečí, a to lx týdně do
Nemocnice TGM Hodonín, p.o. avizovaný den do 12 hodin. Případné upřesněni bude uvedeno
v objednávce.

5. Předáni objednaného zboží bude realizováno formou potvrzení dodacího listu pracovníkem
KupujÍcÍho při převzetí zboží. potvrzený dodací list bude přIlohou faktury za dodané zboží.



\
6. Místem plnění je sídlo Kupujícího, konkrétně sklad stravovacího provozu. V případě, že tomu tak

není, je místo dodávky specifikováno v objednávce zboží.
7. Ihned při převzetí zboží je KupujÍcÍ povinen reklamovat vady spočÍvajÍcÍ v poškozeni obalu a

nedodáni odpovidajÍcÍho množství.
8. Zboží bude dodáváno s dodržením standardní minimálni trvanlivosti.
9. prodávajÍcÍ poskytne KupujÍcÍmu nás|edujÍcÍ informace, a to nejpozději při podpisu této smlouvy:
· platný ceník
· dobu spotřeby jednotlivého dodávaného zboží

10. prodávající je povinen poskytnout KupujÍcÍmu informace o podrobném složení dodávaného zboží.

Ill.
Cena a platební podmínky

1. Cena zboží je dána výsledkem elektronické aukce č. 516 pořádané KupujÍcím dne 9. 10. 2017 dle
Přílohy Č.1., které se Prodávající zúčastnil podáním svých nabídek poté, co se seznámil s jejími
podmínkami a svým přihlášením se do elektronické aukce tyto podmínky akceptoval.

2. Předmět smlouvy, tj. sortiment zboží a ceny zboží jsou uvedeny v příloze této smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že nabídky podané ProdávajÍcÍm v rámci elektronického výběrového

řízenI jsou platné a Kupující je oprávněn jako příbhu této smlouvy použit protokol prodávajÍcÍho,
který je uložen v e-aukčním systému v databázi přís|ušného výběrového řízeni a prodávající se
zavazuje plnit v souladu s tímto protokolem.

4. Pokud nebude v protokolu vyplněna splatnost faktur, má se zato. že je 30 dnů od data dodáni
zboží. Splatnost 30 dnů je rovněž minimální požadovaná splatnost KupujÍcího.

5. Cena je prodávajíchn garantována na období jednoho roku, garance ceny začíná běžet ode dne
nás|edujÍcÍho po podepsáni rámcové kupní smlouvy. Po uplynutí této lhůty je ProdávájÍcÍ oprávněn
požadovat po Kupujíckn úpravy cen na základě dalšího cenového jednání.

6, Poptávané množství je množstvím orientačním a skutečné odběry se mohou od zadaného
množství lišit v závislosti na skutečných potřebách a ekonomických podmínkách KupujÍcÍho.

7. V případě obecného snížení cen zboží dodávaného Prodávajľchn pod úroveň cen uvedenou v
příloze 1, budou dodávky realizovány za tyto nižší ceny, zvýšení cen je nepřípustné.

8. Ceny jednotlivých položek jsou uváděny za množství stanovené v MJ v Kč bez DPH, a to včetně
dopravy do místa plnění a všech dalších služeb souvisejÍcÍch s dodávkou v místě sídla Kupujicího.
DPH bude připočteno ve výši dle platných právních předpisů ke dni vystaveni faktury.

9. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po dodávce. Faktura musí obsahovat
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
Přílohou faktury je vždy kopie dodacího listu, který potvrdil oprávněný pracovník Kupujícího při
převzetí dodávky zboží.

10. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn ji
do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků bud' opraví, nebo
vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

lV.
Sankční ustanoveni

1. KupujÍcÍ se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit ProdávajÍcÍmu úrok z prodlení ve
výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Při pozdním dodání bude mít KupujÍcÍ právo vyúčtovat ProdávajIcímu smluvní pokutu ve výši 100.-
kč za každý den zpožděni dodávky. Dohodnutou smluvní pokutu Prodávající zaplatí vedle škody,
která Kupujícímu vznikla při porušení povinností.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12-ti měsíců od podpisu smluvními stranami.
2. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, smlouva se může měnit či doplňovat pouze na

základě písemných dodatků, a to po odsouhlasenI a po podpisu obou smluvních stran.
3. Spory, které by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plněni smluvních povinností, budou

řešeny smírnou cestou. V případě nedohody stran o řešeni sporů budou pro projednání sporu
osloveny místně příslušné soudy.

4. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončeni smlouvy ze strany KupujÍcÍho při nás|edujÍcÍch
událostech:

a. nekvalitních dodávkách (včetně nedodržováni časů dovozu zboží)
b. pomalém řešení reklamací
c. změnách baleni



7
.l

d. změnách technických parametrů dodávaného zboží
e. nedodržení záručních podmínek.

2. Smluvní strany jsou povinny bez odkladu nahlásit druhé smluvní straně změny v jejich
identifikaci potřebné pro řádné plnění této kupní smlouvy.

3. Práva a povinnosti blíže neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

4. Tato smluvní strana je uzavřena dle pravé, svobodné a vážné vůle účastníků a jako taková je
jimi přečtena, schválena a vlastnoručně podepsána statutárními zástupci obou smluvních
stran.

5. Neplatnost či neúčinnost některých ustanoveni nemá vliv na platnost či neúčinnost ostatních
ustanovení uvedených v této kupní smlouvě. Neplatné ustanovení bude nahrazeno novým,
které bude odpovídat původnímu úmyslu smluvních stran.

6. Tato smlouva ruší všechny dříve uzavřené smlouvy a ujednání uzavřené mezi Prodávajícím a
KupujÍcĹm na předmět plněni uvedený v článku ||. této smlouvy.

7. Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a dnem uveřejnění v registru
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat pro-
vede odběratel, který současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány
druhé smluvní straně na e-mail

V Hodoníně dne ' 'u' "'

MUDr. ve ' DosÁálová
ředitelka'

'Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

V Kopřivnici dne 19.10.2017
.. ·, ·' ·' "·" . ,as. e'

j Gi
Prov(jzovna: Lubäía 4GJ. Ar Á &pšwic©
njČ c74fvi'n"° Tel 'far "d?(1 $$/Í 'u,' asr"

Ing. V|astimiř"Perna'/'
jednatel

Gastro instant, spol. s r. o.

. . -l..

ma
11,

595O -1-
,



Příloha Č.1 k Rámcové kupní smlouvě
Č. 0543

I. _ Prodávající:
Gastro instant, spol. s r. o.
Sídlo: Kouřim, Československé armády 638

Korespondenční adresa: Lubina 460, 742 21 Kopřivnice
IČO: 46353259
DIČ: CZ46353259
E-mailová adresa:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,prodávajíc[ nebo též "dodavatel"")

PSČ 281 61

a
[j. Kupující:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace www.nemho.cz
Sídlo: Hodonín, Purkyňova 11 PSČ 695 26
Korespondenční adresa: 695 26 Hodonín, Purkyňova 11
Příspěvková organizace se ve smyslu ust. § 2 odst. 2 zákona Č.290/2002 Sb., se stala dnem
1.1.2003 příspěvkovou organizaci kraje.
IČO: 002 26 637
DIČ: CZ 002 26 637
E-mailová adresa:
Bankovní spojení:
jednající: MUDr. Věra Dostálová, ředitelka nemocnice
(dále jen ,,KupujÍcÍ, nebo též "odběratel"")

společně též jako ,,smluvní strany".

uzavírají tuto přílohu č. 1 k rámcové kupní smlouvě

I.

NÁZEV ZBOŽÍ CENA BEZ DPH

Těstoviny drobení
Bramborové těsto
Kaše bramborová
Rýže dlouhozrnná
Fazole suchá

Čočka
Hrách loupaný
Okurky 1/4

Zelí sterilizované 1/1
Zelí sterilizované 1/4

Cukr krystal
olej řepkový 11



V Hodoníně dne
'i

MUDr věd
ředitelka '

Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

Nmom§ce TGN
Př/$PMôvé

FurgňQva íl,
695 26' -1-

V Kopřivnici dne 19.10.2017

28! S! Y
XovozQvoa: Lubir.í 4@, 742 2} ř1

'.)IČ CZ45353259 T,:1jEx: +42

Ing. Vlastimír Peŕna
jednatel

Gastro instant, spol. s r. o.


